Ceterum incerti poetae fragm. a Clem. Alex. Strom. VII. p. 305. Sylb. servatum ad eandem hanc Menandri fab. retulit Vossius Mythol. Br. II. 40., quod an recte fecerit dubitare licet, cum numerorum et orationis conformatio de tragico potius quam de comico poeta cogitare nos jubeat. En ipsum locum:

Τίς ὁδε μωρὸς καὶ λιαν ἀγεμένως
εὐπιστος ἀνδρῶν, δοτις ἔλπιζει θεοὺς
δοτῶν ἀσάρκιων καὶ χολῆς, πυρουμένης,
ἄ καὶ κυσίν πεινῶσιν οὐκὶ βρώσιμες,
χαλέειν ἀπάτη καὶ γέρας λαχεῖν τόδε,
χάριν τε τούτων τοῖσι δρῶσιν ἀντίνειν.

Idem locus est ap. Porphyr. de Abst. II, 58. et Cyrill. adv. Jul. IX. p. 306. a. ubi postremus versus omittitur, quo confirmari videtur Musgravii sententia ad Sophocl. Antig. 997. Quinto versu legendum ἀπαρχῇ, ut recte citant Gatakerus ad Anton. X. p. 296. B. et Porson. ad Eurip. Hec. 41.

EATTON TIMΩΡΟΤΜΕΝΟΣ.

Hujus quoque dramatis interitum minus dolemus, quum Terentii cognominem fabulam superstitem habeamus, quam expressam esse ad Menandri exemplar, etiamsi careremus diserto ipsius poetae (Prol. 4.) testimonio, fragmenta tamen abunde docerent. In ipso fabulae limine Act. I. sc. 1. vs. 10. Chremes Menedemo haec dicit:

Nam proh deum atque hominum fidem, quid vis tibi?
Quid quaeris? annos sexaginta natus es,
Aut plus, ut conjicio.

Quae ad verbum fere transtulit ex hoc Menandri ap. Schol. Plat. Ruhnk. p. 10.

*Ιηδὸς τῆς Ἀθηνᾶς, δαιμονᾶς, γεγονὼς ἔτη,
τοσσαῦθ'; ὁμοῦ γάρ εστιν ἐξήκοντα σοι.*

Ita enim recte constituit hunc locum Porsonus in Tracts etc. p. 250. Pro δαιμονᾶς vulgatur δαιμονίον, nisi forte δαιμόνιον, γεγώνες ἔτη — praeferas. Mox apud Terentium (I, 1, 78.) sequuntur Menedemi verba:

Ancillae tot ma vestient? sumptus domi
Tantos ego solus faciam?

Non dubitandum videtur quin recte Canterus Var. Lect. II. 4. ad hunc locum Menandri verba retulerit apud Athen. VI. p. 231. a. λαυτρόν, θεραπαινας, ἀργυρώματα. Tum Act. II, 3, 51. haec habes:

Subtemen nebat: praeterea una ancillula
Erat; ea texebat una, pannis obsita,
Neglecta immunda illuvie,

ubi Ang. Politianus, teste Victorio Varr. Lectt. IX, 15., in margine adscriperat haec verba:

ἔξισταρίου γάρ (leg. δ') ἐκρέματο φιλοπόνως
πάσνν.

— — — — καὶ θεραπαινὶς ἦν μία,
αὔτη συνύφασε ρυπαρῶς διακειμένη.

Disputavit de hoc loco Huschkius ad Tibulli Eleg. I. 3.

p. 49. ubi inter alia haec scribit: „Primum versum ipsi „Menandro adscribere non dubitat Victorius; nec inter- „cedo. — Posteriores postquam descriptis Victorius, ad- „dit: *haec interpretatio est hujus loci: praeterea una an-* „*citula etc.* Non igitur illos Menandro, sed ipsi videtur „attribuisse Angelo Politiano. Qua in re me quidem ha- „beret consentientein. Nam συγχάίνει graece vix dici po- „tuit pro *una texere*”. At συγχάίνει *una carminare lanam* dixit Crates ap. Plutarch. p. 830. c. Steph., et ipsum illud συγχάίνει pro *una texere* legas apud Hesych. II. p. 1305. Phot. p. 408. Suid. III. p. 402. Schol. Platon. p. 236. et alios. Ad primum versum ἐξ ιστορίου δ' ἐκρέματο, *toto pectore ad telam texendam incubuit*, bene comparat Huschkius Ovidii illnd Metam. IV. 34. aut *haerent telae*. Adde Themist. Orat. IV. p. 58. D. ὁν γὺροι οἱ ἄλλοι ἐκρέ- μανται δι' ἔδειαν, οὐδὲν ὑμῖν περισπουδαστον. Ibid. Orat. XXIII. p. 298. τριβωτίον ἐκρέμανται.